
Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271 
www.unive.it 

 

Direzione Generale / Ufficio Affari Generali 
aff.generali@unive.it / T. 041 234 7506 / 8231 / 8060 

1 

Decreto della Rettrice 2020 

 

Oggetto: Consorzio “Italian Culture on the Net” (ICoN) – Designazione rappresentante 
nell’Assemblea dei consorziati 

 

LA RETTRICE 
 
 

   
VISTO lo Statuto di Ateneo e, in particolare, l’art. 7; 
VISTE le delibere del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione che nelle 

sedute rispettivamente del 17 e del 21 dicembre 1998 hanno approvato l’adesione 
dell’Ateneo al Consorzio “Italian Culture on the Net” (ICoN); 

VISTA la costituzione del suddetto Consorzio in data 21 gennaio 1999;  
VISTO lo Statuto del Consorzio ICoN e, in particolare, l’art. 11 comma 1, relativo alla 

designazione di un rappresentante nell’Assemblea dei consorziati; 
VISTA la convocazione dell’Assemblea dei soci del Consorzio ICoN fissata per il giorno 

27 novembre 2020, ed assunta al protocollo di Ateneo al n.70327 del 26.11.2020 e 
il relativo ordine del giorno; 

PRESO ATTO il Decreto del Direttore generale 409/2018 di individuazione dei poteri di 
sottoscrizione; 

PRESO ATTO che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento alla 
legislazione vigente e ai regolamenti di Ateneo; 

 

DECRETA 

Art. 1.  Il dott. Alessio Cotugno, ricercatore presso il Dipartimento di Studi Umanistici 
dell’Università Ca’ Foscari Venezia, è delegato a rappresentare la prof.ssa Tiziana 
Lippiello, Rettrice del medesimo Ateneo, in seno all’Assemblea telematica dei soci 
del Consorzio “Italian Culture on the Net” (ICoN), fissata per il giorno 27 novembre 
2020 alle ore 11.30. 

 
Art. 2. Al dott. Alessio Cotugno è conferito all’uopo ogni potere relativo alla suddetta 

partecipazione, ritenendo sin d’ora rato e valido il suo operato. 
 
 

LA RETTRICE 
Prof.ssa Tiziana Lippiello 

 
 
 
 
VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO  
Dott.ssa Massimiliana Equizi 


		2020-11-26T13:06:27+0000
	Massimiliana Equizi


		2020-11-26T13:11:35+0000
	Tiziana Lippiello




